

REKAPITULACE STAVBY

Kód: z_2018_02_rev06_dod1

Stavba: **Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)**

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ARCHATT

IČ: 469601180
DIČ: CZ46960180

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			795 561,62
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	795 561,62	167 067,94
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	962 629,56
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z_2018_02_rev06_dod1

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Místo: Šternberk

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

795 561,62

962 629,56

D1_V Dodatek č. 1 - vícepráce

795 561,62

962 629,56

SO 01

Skleník

374 598,90

453 264,67

SO 03

Komunikace

376 169,66

455 165,29

SO 03.01

Zemní práce

89 979,83

108 875,59

SO 03.03

Komunikace ze žulových odseků

229 175,80

277 302,72

SO 03.07

Přípravné a přidružené práce

16 386,00

19 827,06

SO 03.10

Přesun hmot

40 628,03

49 159,92

SO 05

Technika prostředí staveb - Silnoproudá elektrotechnika

21 385,20

25 876,09

SO 05.01

Zemní práce při extr.mont.pracích

21 385,20

25 876,09

SO 07

Technologie vodních prvků

21 416,00

25 913,36

VON

Vedlejší a ostatní náklady

1 991,86

2 410,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 01 - Skleník

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT

IČ:

469601180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

374 598,90

DPH základní
snížená

Základ daně

374 598,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

78 665,77

0,00

Cena s DPH

v CZK

453 264,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 01 - Skleník

Místo:

Šternberk

Datum:

1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHATT

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

374 598,90

HSV - Práce a dodávky HSV

250 348,90

1 - Zemní práce

239 798,90

2 - Zakládání

15 062,60

8 - Trubní vedení

10 550,00

PSV - Práce a dodávky PSV

124 250,00

767 - Konstrukce zámečnické

124 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 01 - Skleník

Místo: Šternberk

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

374 598,90

D HSV Práce a dodávky HSV

250 348,90

D 1 Zemní práce

239 798,90

81	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2, odpovídající položka převzata z objektu SO 03.01 - Zemní práce	m3	68,378	473,00	32 342,79	
	VV		-0,1 cca tl.250mm :					
	VV		(21,644*0,8+4,164*3,04)*0,25		7,493			
	VV		16,3*5,13*0,25		20,905			
	VV		(9,7*2,3+1,9*1,65)*0,25		6,361			
	VV		cca tl.250mm+ 600mm řez DD schod :					
	VV		2,43*2*0,25+2,2*2*0,6		3,855			
	VV		řez AA schod :					
	VV		1,456*1,3*0,6		1,136			
	VV		řez BB :					
	VV		(6,2*2,5+2,3*2,2)*0,6		12,336			
	VV		-0,9 tl.450mm řez CC :					
	VV		6,034*6*0,45		16,292			
	VV		Součet		68,378			
82	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 odpovídající položka převzata z objektu SO 04.02 - Drobná architektura	m3	25,729	667,00	17 161,24	
	VV		-0,35/-1,0 :					
	VV		1*0,45*0,65		0,293			
	VV		-0,625/-1,9 :					
	VV		1,734*0,45*1,275*2		1,990			
	VV		-0,35/-1,0 :					
	VV		((10,056+0,45+5,101)*2+5,1-1,62)*0,45*0,65		10,148			
	VV		(1,509+0,45+1,588+0,45)*0,45*0,65		1,169			
	VV		1,662*0,45*0,65		0,486			
	VV		-0,625/-1,9 :					
	VV		(1,734+1,959+1,325+1,743)*0,45*1,275+1,01*0,45*1,275*2		5,038			
	VV		1*0,45*1+(6,1+1,101)*0,45*1		3,690			
	VV		-1,35/-2,4 :					
	VV		(2,269+3,9)*0,45*1,05		2,915			
	VV		Součet		25,729			
83	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 odpovídající položka převzata z objektu SO 07 - Technologie vodních prvků	m3	5,826	576,00	3 355,78	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV -0,35/-1,0 :					
			VV 1,62*0,635*0,65		0,669			
			VV 1,73*0,63*0,65*2		1,417			
			VV -1,35/-1,9 :					
			VV (1,894+0,45)*1,03*0,55+3,367*0,68*0,55		2,587			
			VV -1,35/-2,4 :					
			VV 1,73*0,635*1,05		1,153			
			VV Součet		5,826			
84	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m odpovídající položka převzata z objektu SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK 01.2 - Zdravotechnické instalace	m3	14,786	149,00	2 203,11	
			VV -0,625/-1,9 :					
			VV 1,734*0,45*1,275*2		1,990			
			VV -0,625/-1,9 :					
			VV (1,734+1,959+1,325+1,743)*0,45*1,275+1,01*0,45*1,275*2		5,038			
			VV 1*0,45*1+(6,1+1,101)*0,45*1		3,690			
			VV 1,35/-2,4 :					
			VV (2,269+3,9)*0,45*1,05		2,915			
			VV -1,35/-2,4 :					
			VV 1,73*0,635*1,05		1,153			
			VV Součet		14,786			
85	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 pro další použití na terenní úpravy :	m3	199,867	45,50	9 093,95	RTS I/2020
			VV -0,1 cca tl.250mm :					
			VV (21,644*0,8+4,164*3,04)*0,25*2		14,987			
			VV 16,3*5,13*0,25*2		41,810			
			VV (9,7*2,3+1,9*1,65)*0,25*2		12,723			
			VV cca tl.250mm+ 600mm řez DD schod :					
			VV 2,43*2*0,25*2+2,2*2*0,6*2		7,710			
			VV řez AA schod :					
			VV 1,456*1,3*0,6*2		2,271			
			VV řez BB :					
			VV (6,2*2,5+2,3*2,2)*0,6*2		24,672			
			VV -0,9 tl.450mm řez CC :					
			VV 6,034*6*0,45*2		32,584			
			VV -0,35/-1,0 :					
			VV 1*0,45*0,65*2		0,585			
			VV -0,625/-1,9 :					
			VV 1,734*0,45*1,275*2*2		3,980			
			VV -0,35/-1,0 :					
			VV ((10,056+0,45+5,101)*2+5,1-1,62)*0,45*0,65*2		20,296			
			VV (1,509+0,45+1,588+0,45)*0,45*0,65*2		2,338			
			VV 1,662*0,45*0,65*2		0,972			
			VV -0,625/-1,9 :					
			VV (1,734+1,959+1,325+1,743)*0,45*1,275*2+1,01*0,45*1,275*2*2		10,076			
			VV 1*0,45*1*2+(6,1+1,101)*0,45*1*2		7,381			
			VV -1,35/-2,4 :					
			VV (2,269+3,9)*0,45*1,05*2		5,830			
			VV -0,35/-1,0 :					
			VV 1,62*0,635*0,65*2		1,337			
			VV 1,73*0,63*0,65*2*2		2,834			
			VV -1,35/-1,9 :					
			VV (1,894+0,45)*1,03*0,55*2+3,367*0,68*0,55*2		5,174			
			VV -1,35/-2,4 :					
			VV 1,73*0,635*1,05*2		2,307			
			VV Součet		199,867			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 odpovídající položka převzata z objektu SO 07 - Technologie vodních prvků	m3	99,933	308,00	30 779,36	
	VV		pro další použití na terenní úpravy :					
	VV		-0,1 cca tl.250mm :					
	VV		(21,644*0,8+4,164*3,04)*0,25		7,493			
	VV		16,3*5,13*0,25		20,905			
	VV		(9,7*2,3+1,9*1,65)*0,25		6,361			
	VV		cca tl.250mm+ 600mm řez DD schod :					
	VV		2,43*2*0,25+2,2*2*0,6		3,855			
	VV		řez AA schod :					
	VV		1,456*1,3*0,6		1,136			
	VV		řez BB :					
	VV		(6,2*2,5+2,3*2,2)*0,6		12,336			
	VV		-0,9 tl.450mm řez CC :					
	VV		6,034*6*0,45		16,292			
	VV		-0,35/-1,0 :					
	VV		1*0,45*0,65		0,293			
	VV		-0,625/-1,9 :					
	VV		1,734*0,45*1,275*2		1,990			
	VV		-0,35/-1,0 :					
	VV		((10,056+0,45+5,101)*2+5,1-1,62)*0,45*0,65		10,148			
	VV		(1,509+0,45+1,588+0,45)*0,45*0,65		1,169			
	VV		1,662*0,45*0,65		0,486			
	VV		-0,625/-1,9 :					
	VV		(1,734+1,959+1,325+1,743)*0,45*1,275+1,01*0,45*1,275*2		5,038			
	VV		1*0,45*1+(6,1+1,101)*0,45*1		3,690			
	VV		-1,35/-2,4 :					
	VV		(2,269+3,9)*0,45*1,05		2,915			
	VV		-0,35/-1,0 :					
	VV		1,62*0,635*0,65		0,669			
	VV		1,73*0,63*0,65*2		1,417			
	VV		-1,35/-1,9 :					
	VV		(1,894+0,45)*1,03*0,55+3,367*0,68*0,55		2,587			
	VV		-1,35/-2,4 :					
	VV		1,73*0,635*1,05		1,153			
	VV		Součet		99,933			
87	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3	m3	206,955	13,50	2 793,89	RTS I/2020
	VV		21,644*0,8+4,164*3,04		29,974			
	VV		16,3*5,13		83,619			
	VV		9,7*2,3+1,9*1,65		25,445			
	VV		2,43*2+2,2*2		9,260			
	VV		1,456*1,3		1,893			
	VV		6,2*2,5+2,3*2,2		20,560			
	VV		6,034*6		36,204			
	VV		Součet		206,955			
88	K	181202305	Úprava pláňe na násypch se zhutněním odpovídající položka převzata z objektu SO 04.04 - Drobná architektura - Oprava podia	m2	115,747	123,40	14 283,18	
	VV		16*3,4+9,8*4,4+1,5*1,9+2*2,3		104,970			
	VV		odpočet záhon :					
	VV		-(0,96*0,96*3+1,96*0,96+2,925*1,25+1,92*1,79+1*1,79+1,58*1,79)		-16,358			
	VV		okapový chodník :					
	VV		(21,64+0,68)*0,8+3,484*1,3+2,5*1,9		27,135			
	VV		Součet		115,747			
89	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5, terénní modelace v tloušťce 150 mm odpovídající položka převzata z objektu SO 04.04 - Drobná architektura - Oprava podia	m2	845,000	133,40	112 723,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		viz celková situace - před skleníkem terasa :					
	W		845		845,000			
	D	2	Zakládání				15 062,60	
13	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) odpovídající položka převzata z objektu SO.03 - LEDOVNA - 03.1 - ASŘ	t	0,371	40 600,00	15 062,60	
	D	8	Trubní vedení				10 550,00	
14	K	891001131	šachta 400/400/400 vč. litin. poklopu s rámem a vystrojením, soubor kcí a prací	kus	1,000	10 550,00	10 550,00	
	W		vč. 2 trubek - viz výkresová dokumentace					
	W		1		1,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				124 250,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				124 250,00	
15	K	767000001.a	D+M nerezové konstrukce atyp. vč. povrchové úpravy - CORTEN	kg	710,000	175,00	124 250,00	
	W		vodní prvek vč. přepadu					
	W		tl. 8 mm					
	W		710		710,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 03 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 03.01 - Zemní práce

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT

IČ:

469601180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 979,83

DPH základní
snížená

Základ daně

89 979,83

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

18 895,76

0,00

Cena s DPH

v CZK

108 875,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)**

Objekt: **D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce**

Soupis: **SO 03 - Komunikace**

Úroveň 3: **SO 03.01 - Zemní práce**

Místo: Šternberk

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 979,83

HSV - Práce a dodávky HSV

89 979,83

1 - Zemní práce

89 979,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 03 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 03.01 - Zemní práce

Místo: Šternberk

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 979,83

D HSV Práce a dodávky HSV

89 979,83

D 1 Zemní práce

89 979,83

1	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	58,080	473,00	27 471,84	
	VV		změřeno v programu CAD					
	VV		žulové odseky					
	VV		121*0,48		58,080			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	58,080	262,00	15 216,96	
	VV		58,08		58,080			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 045,440	20,20	21 117,89	
	VV		18*58,08		1 045,440			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	58,080	17,20	998,98	
	VV		58,08		58,080			
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	104,544	140,00	14 636,16	
	VV		58,08*1,8		104,544			
9	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 terénní modelace v tloušťce 150 mm odpovídající položka převzata z objektu SO 04.04 - Drobná architektura - Oprava podia	m2	55,000	133,40	7 337,00	
	VV		55		55,000			
55	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	55,000	11,40	627,00	
	VV		55		55,000			
10	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	55,000	46,80	2 574,00	
	VV		55		55,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 03 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 03.03 - Komunikace ze žulových odseků

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT

IČ:

469601180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

229 175,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 175,80	21,00%	48 126,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

277 302,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)**

Objekt: **D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce**

Soupis: **SO 03 - Komunikace**

Úroveň 3: **SO 03.03 - Komunikace ze žulových odseků**

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Uchazeč: ARCHATT

Datum: 1. 6. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

229 175,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 03 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 03.03 - Komunikace ze žulových odseků

Místo:

Šternberk

Datum:

1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHATT

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

229 175,80

1	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - zářez	m2	121,000	11,40	1 379,40	
	VV		změřeno v programu CAD					
	VV		121		121,000			
2	K	181951102a	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - násyp	m2	121,000	13,00	1 573,00	
	VV		změřeno v programu CAD					
	VV		121		121,000			
3	K	564762114	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 230 mm	m2	121,000	273,00	33 033,00	
	VV		změřeno v programu CAD					
	VV		121		121,000			
4	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	121,000	567,00	68 607,00	
	VV		změřeno v programu CAD					
	VV		fr. 4-8					
	VV		121		121,000			
5	M	58380010	odseky dlažební žula tl. 10-20 cm	t	54,450	2 110,00	114 889,50	
	VV		světle okrová barva (písková)					
	VV		121*0,2*2,25		54,450			
6	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,000	132,00	5 016,00	
	VV		1řádek kostek 10/8 do bet u ploch MZK					
	VV		změřeno v programu CAD					
	VV		38		38,000			
7	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	0,930	5 030,00	4 677,90	
	VV		světle okrová barva (písková)					
	VV		38*0,024*1,02		0,930			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 03 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 03.07 - Přípravné a přidružené práce

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT

IČ:

469601180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 386,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 386,00	21,00%	3 441,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 827,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)**

Objekt: **D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce**

Soupis: **SO 03 - Komunikace**

Úroveň 3: **SO 03.07 - Přípravné a přidružené práce**

Místo: Šternberk

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 386,00

HSV - Práce a dodávky HSV

16 386,00

1 - Zemní práce

589,00

997 - Přesun sutě

15 797,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 03 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 03.07 - Přípravné a přidružené práce

Místo: Šternberk

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 386,00

D HSV Práce a dodávky HSV

16 386,00

D 1 Zemní práce

589,00

9	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,000	58,90	589,00	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--

VV asanace dlažby u vrat - žulová kostka 10/10

VV 10

10,000

D 997 Přesun sutě

15 797,00

5	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,200	43,30	138,56	
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--

VV na skládku investora

VV 3,2

3,200

10	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu odpovídající položka převzata z objektu SO 04.02 - Drobná architektura	t	93,205	168,00	15 658,44	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

VV na skládku investora kostky

VV 90,005+3,2

93,205

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 03 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 03.10 - Přesun hmot

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT

IČ:

469601180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

40 628,03

DPH základní
snížená

Základ daně
40 628,03
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 531,89
0,00

Cena s DPH

v CZK

49 159,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 03 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 03.10 - Přesun hmot

Místo:

Šternberk

Datum:

1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHATT

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 628,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 03 - Komunikace

Úroveň 3:

SO 03.10 - Přesun hmot

Místo:

Šternberk

Datum:

1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHATT

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 628,03

1	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	146,144	278,00	40 628,03	
	VV		SO 03.03					
	VV		67,145+20,207+54,45+3,412+0,930		146,144			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 05 - Technika prostředí staveb - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

SO 05.01 - Zemní práce při extr. mont.pracích

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT

IČ:

469601180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 385,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 385,20	21,00%	4 490,89
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 876,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 05 - Technika prostředí staveb - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

SO 05.01 - Zemní práce při extr. mont.pracích

Místo:

Šternberk

Datum:

1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHATT

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 385,20

D1 - Zemní práce při montážích

21 385,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 05 - Technika prostředí staveb - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

SO 05.01 - Zemní práce při extr. mont.pracích

Místo: Šternberk

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 385,20

D	D1	Zemní práce při montážích						
3	K	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m2	2,000	414,00	828,00	
	VV		Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes					
	VV		10 do 20 cm					
	VV		2		2,000			
6	K	460070213	Hloubení nezapažených jam pro základy kabelových objektů ručně v hornině tř 3	kus	2,000	816,00	1 632,00	
	VV		Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek,					
	VV		včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu pro základy kabelových objektů č.v. 49 040, v hornině třídy 3					
	VV		2		2,000			
6	K	894215111R00	Šachtice.domovní.kanalizač.z betonu, do 1,3 m3 - atyp. betonová šachtička pro zemní svítidla	m3	0,286	5 400,00	1 544,40	SC RTS I/2020
	VV		Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 8/10-betonová šachtička pro zemní svítidla-viz situace					
	VV		0,286		0,286			
13	K	460421112	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 30 cm	m	68,000	255,60	17 380,80	
	VV		Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté cihlami, na šířku lože přes 15 do					
	VV		30 cm					
	VV		68		68,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 07 - Technologie vodních prvků

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT

IČ:

469601180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 416,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 416,00	21,00%	4 497,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

25 913,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 07 - Technologie vodních prvků

Místo:

Šternberk

Datum:

1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHATT

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 416,00

OST - Ostatní

21 416,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

D1_V - Dodatek č. 1 - vícepráce

Soupis:

SO 07 - Technologie vodních prvků

Místo: Šternberk

Datum: 1. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 416,00

D OST Ostatní

21 416,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	420412	Mosazný ozdobný výtokový ventil, připojení G3/4"	kus	1,000	2985	2 985,00	vlastní databáze - nabídka subdodavatele
94	K	art. 6310	Mosazné prodloužení G1"- 50mm	kus	6,000	258	1 548,00	dtto
95	K	art. 6510	Mosazné koleno G1" se závitem	kus	1,000	258	258,00	dtto
96	K	art. 6730	Mosazná redukce G3/4"/G1"	kus	1,000	187	187,00	dtto
97	K	470132	Svěrná spojka na PE- T KUS redukovaný DN32/DN25	kus	1,000	431	431,00	dtto
98	K	PEHD32	PE-HD trubka pro pitnou vodu 32x4,4mm, DN25, SDR11	m	4,000	304	1 216,00	dtto
99	K	0560075	PVC kulový kohout D75, PN10	kus	1,000	4780	4 780,00	dtto
100	K	02711	Tr PVC D 75,dl.6m, PN 10	kus	1,000	2580	2 580,00	dtto
101	K	02724	Tr PVC D 32,dl.6m, PN 10	kus	2,000	1140	2 280,00	dtto
102	K	0501032	Koleno PVC D32/90°	kus	4,000	114	456,00	dtto
103	K	0506111	Redukce kr.D110x75 PVC	kus	1,000	434	434,00	dtto
104	K	3.25.0810	Nátrubek D 75x2,5"int.kov	kus	1,000	1184	1 184,00	dtto
105	K	0505832	Nátrubek D 32x1"int.kov	kus	1,000	319	319,00	dtto
106	K	HT100/250	Trubka PP HT DN 100 250m	kus	2,000	342	684,00	dtto
107	K	HT40/250	Trubka PP HT DN 40 250m	kus	5,000	182	910,00	dtto
108	K	HT40/500	Trubka PP HT DN 40 500m	kus	2,000	238	476,00	dtto
109	K	HTB40/87	Koleno PP HT DN 40 87°	kus	2,000	138	276,00	dtto
110	K	HTB40/45	Koleno PP HT DN 40 45°	kus	2,000	119	238,00	dtto
111	K	HTEA100/40/87	Jednoduchá odbočka PP HT 87° DN 100 DN 40	kus	1,000	174	174,00	dtto

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

ATELIER POLÁCH BRAVENEK s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ: 75032333

DIČ:

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

IČ: 25870092

DIČ:

Cena bez DPH

1 991,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 991,86	21,00%	418,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 410,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: ATELIER POLÁCH

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

BRAVENEK s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 991,86

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 991,86

VRN7 - Provozní vlivy

1 991,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - SH Šternberk (SO 01 - SO 09)

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 991,86

D	VRN7	Provozní vlivy					1 991,86	
15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,0025	793 569,76	1 991,86	